[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 03.12.2020 № 703-р

	Об утверждении Порядка оформления и содержания   плановых (рейдовых) заданий и оформления результатов       плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Копейского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 № 294-ФЗ                     «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 29.04.2020 № 865-МО «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства», постановлением администрации Копейского городского округа от 30.11.2018      № 2990-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Копейского городского округа»:
1. Утвердить Порядок оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий и оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Копейского городского округа (приложение).

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Копейского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа по территориальному развитию   Арасланова А.Н.

Глава городского округа                                                                          А.М. Фалейчик